
Zarządzenie Nr 10/2011
Wójta Gminy Głowno
z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie: przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy w Głownie na 2011 rok.  

                  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 111, Nr 223 poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40 poz. 230; Nr 
106 poz. 675) art. 247, art. 249 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 
835, Nr 152 poz. 1020) oraz Uchwały IV/21/11 z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2011 rok  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy Urzędu Gminy w Głownie na 2011 rok jako jednostki 
budżetowej według działów, rozdziałów, grup i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 01.01.2011 r.



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 10/2011
Wójta Gminy Głowno
z dnia 24 lutego 2011 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 0 0 0

01030 Izby rolnicze 0 0 0 0
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

2850

01095 Pozostała działalność 0 0 0 0
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

400 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody 0 0 0 0
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 776 776

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2011 ROK                                                                                         
                                   URZĘDU GMINY W GŁOWNIE

wydatki 
majątkowe

15 000 15 000
10 000 10 000
10 000 10 000

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 000 10 000

5 000 5 000
5 000 5 000

1 000 1 000

4 000 4 000

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 322 038 322 038

322 038 322 038
82 038 82 038

50 000 50 000

3 762 3 762

7 500 7 500

20 000 20 000

240 000 240 000
3 000 3 000

200 000 200 000
20 000 20 000
10 000 10 000

4 904 4 904



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalny
600 Transport i łączność 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 0 0 0
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki majątkowe 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 0 0
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
710 Działalność usługowa 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0 0 0 0
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
71035 Cmentarze 700 0 0 0 0 700

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 700 700
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 700

750 Administracja publiczna 0
75011 Urzędy wojewódzkie 0 0 0

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 118

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 150
4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0

75020 Starostwa powiatowe 0 0 0
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 096 2 096
100 000 400 000 500 000

100 000 400 000 500 000
100 000 100 000

5 000 5 000
45 000 45 000
50 000 50 000

400 000 400 000
400 000 400 000

2 000 2 000

2 000 2 000
2 000 2 000

2 000 2 000
11 480 11 480

10 780 10 780
10 780 10 780

10 780 10 780

1 456 133 49 133 30 000 9 804 1 545 070
60 000 49 133 109 133
57 000 47 776 104 776

45 853 36 227 82 080
3 290 3 779 7 069
5 878 7 652 13 530
1 979 2 097

3 000 1 357 4 357

1 000 1 207 2 207

2 000 2 000

14 196 9 804 24 000
13 196 9 804 23 000

9 500 8 500 18 000



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy 419 419

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

75022 Rady gmin 0 0 0 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wydatki związane z realizacja zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700

75023 Urzędy gmin 0 0 0
Dotacje

2710

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacja zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280
4300 Zakup usług pozostałych
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 615 1 615
1 662 1 304 2 966

1 000 1 000
1 000 1 000

80 000 80 000
70 000 70 000

70 000 70 000
10 000 10 000

1 200 1 200

1 000 1 000
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 7 800 7 800

1 265 937 30 000 1 295 937
25 000 25 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000 25 000

5 000 5 000
5 000 5 000

975 937 975 937
781 100 781 100
59 142 59 142

115 195 115 195
18 500 18 500
2 000 2 000

260 000 260 000
60 000 60 000
30 000 30 000
6 000 6 000

Zakup uług zdrowotnych 1 000 1 000
78 851 78 851
3 200 3 200



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4360

4370

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 500 500

4700

Wydatki majątkowe 0 0

6060

75075 0 0 0 0

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność 0 0 0 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

751 0 828 0 0 0 828

75101 0 828 0 0 0 828

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 828 828
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 107

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 17
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 704 704

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 6 700 6 700

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4 000 4 000

29 000 29 000

18 000 18 000

18 249 18 249

Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 500 4 500

30 000 30 000
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000 30 000

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

20 000 20 000

20 000 20 000
10 000 10 000
10 000 10 000

16 000 16 000
6 000 6 000

6 000 6 000
10 000 10 000

7 000 7 000
3 000 3 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

754 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 0 0 0
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4350 720 720
4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500 500

756 0 0 0 0

75647 0 0 0 0

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne
4100

757 Obsługa długu publicznego 0 0 0 0

75702 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000 200 000

200 000 200 000
14 000 14 000

14 000 14 000
68 000 68 000

54 000 54 000

4 365 4 365

9 135 9 135

118 000 118 000
82 084 82 084
6 000 6 000
6 000 6 000
3 000 3 000

10 000 10 000
Zakup uług dostępu do sieci Internet

2 600 2 600
5 000 5 000

2 096 2 096

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 000 30 000

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

30 000 30 000

30 000 30 000
Wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 30 000 30 000

75 000 75 000

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

75 000 75 000



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

Wydatki na obsługę długu

8110

758 Różne rozliczenia 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4810 Rezerwy

- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa

801 Oświata i wychowanie 0 0
80101 Szkoły podstawowe 0 0

Wydatki majątkowe 0 0
6050

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 0 0 0
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

80146 Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli 0 0 0 0

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność 0 0 0
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,74 218,74
4127 Składki na Fundusz Pracy 199,92 199,92
4129 Składki na Fundusz Pracy 35,28 35,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 405,45 405,45
4307 Zakup usług pozostałych
4309 Zakup usług pozostałych

75 000 75 000
Odsetki od samorzadowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorzadu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

75 000 75 000

93 000 93 000
93 000 93 000
93 000 93 000

93 000 93 000
50 000 50 000
43 000 43 000

307 100 1 000 000 131 879 1 438 979
1 000 000 1 000 000
1 000 000 1 000 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 000 000 1 000 000

300 000 300 000
300 000 300 000

300 000 300 000

2 000 2 000

2 000 2 000
2 000 2 000

5 100 131 879,00 136 979,00
117 245,44 117 245,44

1 239,50 1 239,50

98 219,20 98 219,20
17 332,80 17 332,80

5 100 14 633,56 17 030,00
2 298,11 2 298,11

10 140,50 10 140,50
1 789,50 1 789,50



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 0 0

Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4700

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 0 0 0

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 0 0 0

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 0

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy 461 461
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

5 100 5 100

19 000 19 000
19 000 19 000
8 000 8 000

8 000 8 000
2 500 2 500

2 500 2 500
8 500 8 500

1 500 1 500

3 000 3 000

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4 000 4 000

332 000 332 000
300 000 300 000
300 000 300 000

177 600 177 600
122 400 122 400
1 000 1 000

1 000 1 000

1 000 1 000

31 000 31 000

31 000 31 000
31 000 31 000

170 000 97 688 325 312 593 000
100 000 97 688 325 312 523 000
30 000 30 000

17 200 17 200
1 439 1 439

2 900 2 900

8 000 8 000

70 000 70 000



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370 700 700

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki 100 100

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524 524

Wydatki majątkowe 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki 0 0 0 0
Wydatki na wynagrodzenia i pochodne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych 600 600
4300 Zakup usług pozostałych

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4370 600 600

4410 Podróże służbowe krajowe
4430 Różne opłaty i składki 100 100

20 276 20 276
18 000 18 000
1 000 1 000

26 000 26 000

1 600 1 600

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 800 1 800

97 688 325 312 423 000
97 688 97 688

243 984 243 984

81 328 81 328

70 000 70 000
48 000 48 000

38 000 38 000
2 928 2 928
6 072 6 072

1 000 1 000

22 000 22 000
1 000 1 000

3 000 3 000

11 152 11 152

1 000 1 000

1 500 1 500

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

2 000 2 000



Dział Rozdział Grupa § Treść Własne UG Zlecone Powierzone UE Razemwydatki 
majątkowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

OGÓŁEM WYDATKI

1 048 1 048

3 132 751 49 961 1 527 688 9 804 457 191,00 5 177 395,00


	Zarządzenie
	Wydatki

